
OSNOVNA ŠKOLA AUGUSTA ŠENOE 

KLASA: 112-02/24-01/8 

URBROJ: 251-187-24-7 

U Zagrebu 04.11.2024. 

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22 ) te članka 58. Statuta Osnovne škole Augusta 

Šenoe ravnateljica donosi: 

 

 

ODLUKU 

 

 

 

Obustavlja se daljnji postupak vezan uz natječaj za učitelja/učiteljicu informatike koji je bio 

objavljen dana 15.10.2023. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Augusta Šenoe. 

 

 

Obrazloženje 

 

 

Natječaj za radno mjesto učitelja/učiteljice informatike objavljen je  dana 15.10.2024. na 

mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Augusta Šenoe. Na natječaj se prijavio jedan 

kandidat koji ne ispunjava propisane uvjete natječaja. Novi natječaj biti će objavljen dana 

6.11.2024. na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Osnovne škole 

Augusta Šenoe. 

 

 

 

 

 

         Ravnateljica: 

 

        Ivona Zdunić, mag.prim.educ. 

 


